
ASOCIACION ECUATORIANA DE REGISTROS CANINOS AERCAN

EVENTO: EXPOSICION CANINA INTERNACIONAL

LUGAR: STO. DOMINGO

FECHA: MARZO 10, 2018

GANADORES DE BEST IN SHOW

BEST IN SHOW ABSOLUTO

GR 8 ENGLISH COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL INGLES

1 102   CH.JEC.  SUMMERLAND I DID IT

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

GR 1 AUSTRALIAN SHEPHERD / PERRO PASTOR AUSTRALIANO

2 1   GRCH.EC. CH.L.  ARAUCO INDOMITO OURO PRETO

PATRIZIA PUCCINI DE RAAD

GR 5 AKITA AMERICANO

3 75   GRCH.EC. CH.CO.JEC.CEC.L.  RUTHDALES HELL YEAH

CHRISTIAN PATRICIO TROYA YEPEZ / JAVIER SALVADOR BARRERA

GR 3 FOX TERRIER WIRE / FOX TERRIER DE PELO DURO

4 59   CH.EC.JEC.JCO.CEC.  KARUSSO EMPIRE

MARIO FERNANDO HIDALGO ALMEIDA / GIOVANNY FABRICIO RAMOS AYALA

JOVENES DE 9-18 MESES

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

1 135   ILUSION OF SECUTOR

JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

GR 3 WELSH TERRIER / TERRIER GALES

2 66   MALVADO GRUMPY GRINGO DEL HORIZONTE ANDINO

LESLIE M SHEPARD / JUDY A SHEPHARD

GR 5 AKITA AMERICANO

3 77   CH.BEC.  QUEEN OF OTOMAN EMPIRE AT TROY'S WAR

VERONICA MARINA ARROBA MEDINA

GR 2 NEWFOUNDLAND / TERRANOVA

4 35   CH.JEC.  MALIK KURO NOA

RUBI CARMEN ANTUNEZ / MILTON GUSTAVO BAROJA

CACHORROS 6-9 MESES

GR 2 BULLDOG

1 12   XTC HARVEY OF XAVICO'S KENNEL

CHRISTIAN X. TAPIA CADENA

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

2 120   AMILO OF SECUTOR VIOLETTE DUMONT

URSULA LILY POBLETE GRILLO / JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

GR 8 AMERICAN COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL AMERICANO

3 101   SANZA DE MORA DEL YUNGUILLA

SANTIAGO MARCELO MORA CALLE

GR 11 AMERICAN BULLY (ESTANDAR)

4 151   DE CASA BULLS RENATA

ALEX MAURICIO RUALES PIEDRA

BEBES HASTA 6 MESES

GR 5 AKITA AMERICANO

1 70   RUTHDALE IRON MAKER

M C / P COOK / M BOSTOCK / J ARMSTRONG
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GANADORES DE BEST IN SHOW

BEBES HASTA 6 MESES

GR 6 BEAGLE

2 93   TAMIA DE HUILCALLACTA

GUSTAVO DANIEL FERRARI / RAQUEL MARIA LUNA ZARATE

GR 3 AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER

3 54   VS PRIDE ARAGONS CHAVO (VIVAS)

JOSE LUIS VIVAS MONTOYA

GR 2 BULLDOG

4 9   JEREMY

OSCAR FLAVIO ALVAREZ BENAVIDES

GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 BEARDED COLLIE / COLLIE BARBUDO

1 3   VALLE DE BERAKA NAOMI

CHRISTIAN JAVIER GUIO SILVA / MONICA ANDREA BERTERO SALVADOR

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS

GR 2 NEWFOUNDLAND / TERRANOVA

1 35   CH.JEC.  MALIK KURO NOA

RUBI CARMEN ANTUNEZ / MILTON GUSTAVO BAROJA

GR 2 BULLDOG

2 13   CH.CEC.BEC.  ASTON GELDRES

JOHN JAVIER CABRERA GONZA

GR 2 DOBERMANN

3 27   C.A.A.O. AGUAS CLARAS CRETA

CARLOS A. AREIZA ORTIZ

GR 2 DOGUE DE BORDEAUX / DOGO DE BURDEOS

4 30   BRUTUS DOGO DE LOS PANCHO

LUIS FRANCISCO RIVERA ARIAS

JOVENES DE 9-18 MESES TERRIERS

GR 3 WELSH TERRIER / TERRIER GALES

1 66   MALVADO GRUMPY GRINGO DEL HORIZONTE ANDINO

LESLIE M SHEPARD / JUDY A SHEPHARD

GR 3 LAKELAND TERRIER

2 61   TOM JONES EMPIRE QUITU'S

GIOVANNY FABRICIO RAMOS AYALA

GR 3 STAFFORDSHIRE BULL TERRIER

3 63   VANGER BULL KING AFRICA

TANIA RECHE GUTIERREZ

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 AKITA AMERICANO

1 77   CH.BEC.  QUEEN OF OTOMAN EMPIRE AT TROY'S WAR

VERONICA MARINA ARROBA MEDINA

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

2 80   BELLE ICE FIND MY DREAM

NATALIA RUKOSUEVA

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BEAGLE

1 89   QUATTRO ANSOL DE COTOPAXI

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

1 115   CH.CEC.BEC.  NIKTE TGB EL PASOCHOA

JOHN WILLIAM BAKKER VILLACRESES
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GANADORES DE GRUPO

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 ENGLISH SPRINGER SPANIEL / SPRINGER SPANIEL INGLES

2 107   CH.BEC.  PAI EL PASOCHOA

JOHN WILLIAM BAKKER VILLACRESES

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

3 118   QUEIJEIRO NAPOLEON

SEBASTIAN ALEJANDRO ARAGON VEGA

GR 8 AMERICAN COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL AMERICANO

4 98   EXCLUSIVE ACS NELSON MANDELA

JEANNETT SOSA AYALA / JUAN CARLOS RUALES

JOVENES DE 9-18 MESES PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

1 135   ILUSION OF SECUTOR

JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

GR 9 CHIHUAHUEÑO (PELO LARGO)

2 141   LERI'S GANG ULTRANATE-PL

PATRIZIA PUCCINI DE RAAD

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

3 142   CH.CEC.BEC.  AXEL ROSE CASA DE LOS ACEROS

ALFONSO JAVIER MOJICA GARCIA

MEJOR DE RAZA PERROS DE PASTOR Y PERROS BOYEROS (EXCEPTO PERROS BOYEROS SUIZOS)

GR 1 AUSTRALIAN SHEPHERD / PERRO PASTOR AUSTRALIANO

1 1   GRCH.EC. CH.L.  ARAUCO INDOMITO OURO PRETO

PATRIZIA PUCCINI DE RAAD

GR 1 BEARDED COLLIE / COLLIE BARBUDO

2 3   VALLE DE BERAKA NAOMI

CHRISTIAN JAVIER GUIO SILVA / MONICA ANDREA BERTERO SALVADOR

GR 1 BOUVIER DES FLANDRES / BOYERO DE FLANDES

3 5   CH.JEC.CEC. ROBBINS CATCH MY BREATH AT ORQUIDEA NEGRA

FRANCISCO JAVIER ORBE GUERRA

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO PINSCHER Y SCHANAUZER, MOLOSOIDES, PERROS TIPO MONTAÑA Y BOYEROS SUIZO

GR 2 ROTTWEILER

1 51   GRCH.EC. CH.MX.CO.JMX.JCO. VJAC.  RIVA BLACK ALLUSION

FRANCISCO JAVIER ROSENEY SALCEDO / JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

GR 2 DEUTSCHER BOXER / BOXER

2 24   CH.EC.L.  SALJELK'S ROGER FEDERER

JOHN WILLIAM BAKKER VILLACRESES

GR 2 BULLDOG

3 16   GRCH.EC. CH.JEC.  LC GOLD COCOLOS XTC FIGO

CHRISTIAN XAVIER TAPIA CADENA

GR 2 DOBERMANN

4 28   CH.EC.MX.PE.PAN.CEC. VAC.  D'NICMAR FAMOUS RACHEL SHERIDAN

NICOLAS PERIBONIO / MARITZA VACA

MEJOR DE RAZA TERRIERS

GR 3 FOX TERRIER WIRE / FOX TERRIER DE PELO DURO

1 59   CH.EC.JEC.JCO.CEC.  KARUSSO EMPIRE

MARIO FERNANDO HIDALGO ALMEIDA / GIOVANNY FABRICIO RAMOS AYALA

GR 3 WELSH TERRIER / TERRIER GALES

2 66   MALVADO GRUMPY GRINGO DEL HORIZONTE ANDINO

LESLIE M SHEPARD / JUDY A SHEPHARD

GR 3 KERRY BLUE TERRIER

3 60   CH.JEC.CEC.  BLACK RIQEL FIOCARDA DE LOS MACIAS

JUAN CARLOS MACIAS GOMEZ
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GANADORES DE GRUPO

MEJOR DE RAZA TERRIERS

GR 3 BULL TERRIER (ESTANDAR)

4 55   CH.CO.JCO.  BISSAU DE VOSAMED

EDGAR EDUARDO VILLA

MEJOR DE RAZA PERROS TIPO SPITZ Y TIPO PRIMITIVO

GR 5 AKITA AMERICANO

1 75   GRCH.EC. CH.CO.JEC.CEC.L.  RUTHDALES HELL YEAH

CHRISTIAN PATRICIO TROYA YEPEZ / JAVIER SALVADOR BARRERA

GR 5 DEUTSCHER SPITZ / SPITZ ALEMAN (ZWERGSPITZ / ENANO / POMERANIAN)

2 82   GRCH.EC. CH.JEC.CEC.BEC.L.  CARLANG BUDDY LEON ME

FREDDY WASHINGTON RON ZURITA

MEJOR DE RAZA PERROS SABUESOS, PERROS DE RASTRO (EXCEPTO LEBRELES) Y RAZAS SEMEJANTES

GR 6 BEAGLE

1 94   CH.CEC.  MUIBAK'S NENA

JOSEFINA J. BAKKER VILLACRESES

GR 6 BASSET HOUND

2 85   CH.JEC.CEC.  ECUAPET FRA FRU

KETTY TERESITA CEBALLOS ANDRADE

MEJOR DE RAZA PERROS DE MUESTRA

GR 7 ENGLISH POINTER / POINTER INGLES

1 96   CH.EC.JEC.JPE.JCO.CEC.  SOLIVIA'S CELEBRATORY DANCE AT ONCORE

MARIA ISABEL BOHORQUEZ GUERRERO

MEJOR DE RAZA PERROS DE COBRADORES DE CAZA - PERROS LEVANTADORES DE CAZA - PERROS DE AGUA

GR 8 ENGLISH COCKER SPANIEL / COCKER SPANIEL INGLES

1 102   CH.JEC.  SUMMERLAND I DID IT

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

GR 8 ENGLISH SPRINGER SPANIEL / SPRINGER SPANIEL INGLES

2 108   FEMME  FATALE ANSOL DE COTOPAXI

MARCO HERNAN ANDRADE TAPIA

GR 8 GOLDEN RETRIEVER

3 115   CH.CEC.BEC.  NIKTE TGB EL PASOCHOA

JOHN WILLIAM BAKKER VILLACRESES

GR 8 LABRADOR RETRIEVER / COBRADOR DE LABRADOR

4 118   QUEIJEIRO NAPOLEON

SEBASTIAN ALEJANDRO ARAGON VEGA

MEJOR DE RAZA PERROS DE COMPAÑÍA

GR 9 CHIHUAHUEÑO (PELO CORTO)

1 137   CH.EC.JEC.  STAR´S FLAMENCO-PC

PATRIZIA PUCCINI DE RAAD

GR 9 BOULEDOGUE FRANCAIS / BULLDOG FRANCES

2 135   ILUSION OF SECUTOR

JUAN CARLOS SOTOMAYOR BALSECA

GR 9 CHIHUAHUEÑO (PELO LARGO)

3 141   LERI'S GANG ULTRANATE-PL

PATRIZIA PUCCINI DE RAAD

GR 9 PEKINGESE / PEKINES

4 142   CH.CEC.BEC.  AXEL ROSE CASA DE LOS ACEROS

ALFONSO JAVIER MOJICA GARCIA

MEJOR DE RAZA LEBRELES

GR 10 AFGHAN HOUND / LEBREL AFGANO

1 146   LILY

CARLOS ANTONIO CASTRO RUIZ
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